2023年 9月 1日
各 位

東京建物不動産販売株式会社

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役 社長執行役員：福居 賢悟）は、

2023年 9月 15日（金）に「聖蹟桜ヶ丘支店」を開設いたしますので、お知らせします。

「聖蹟桜ヶ丘支店」は、京王線特急停車駅「聖蹟桜ヶ丘」駅徒歩 5分の多摩市聖蹟桜ヶ丘北地区土地

区画整理事業区域内に誕生した商業施設「サクテラスモール」2階に、リテール営業店舗として開設い

たします。同区画整理事業区域内では、『サクテラス』と称される街づくりが行われ、サクテラスモー

ルのほか、「Brillia Tower 聖蹟桜ヶ丘 BLOOMING RESIDENCE」（2022年 9月竣工）、「Brillia 聖蹟桜ヶ

丘 BLOOMING TERRACE」（2024年 11月竣工予定）という 2棟の大規模レジデンスや約 2,500㎡のコミュ

ニティガーデンなどが整備される予定です。自然に恵まれたうるおい豊かな聖蹟桜ヶ丘に、都市利便を

兼ね備えたランドマークとして誕生する街とともに多様な人々の暮らしを輝かせるまちづくりへ貢献

してまいります。

本支店では、「Brillia Tower 聖蹟桜ヶ丘 BLOOMING RESIDENCE」「Brillia 聖蹟桜ヶ丘 BLOOMING

TERRACE」をはじめとする聖蹟桜ヶ丘エリアの物件に加え、多摩市、八王子市に所在する中古住宅等の

仲介業務を行ってまいりますが、賃貸管理、リフォーム、買取、事業・投資用不動産や法人顧客への CRE

戦略サポート等、不動産に関わる様々なニーズに対応し、東京建物グループ全体のサービスや情報を発

信する拠点としても活動してまいります。

＜ 「聖蹟桜ヶ丘支店」 概要 ＞

住所：〒206-0011

東京都多摩市関戸 1‐20‐2

サクテラスモール 2F

交通：京王線「聖蹟桜ヶ丘」駅 徒歩 5分

電話：042-316-9950

FAX ：042-316-9951

フリーダイヤル：0120-552-556

営業時間：10時～18時

定休日：火曜･水曜・一部祝日

営業開始日：2023年 9月 15日（金）

本リリースに関するお問い合わせ先

東京建物不動産販売株式会社 経営企画部 波形・鳥羽  電話：03-6837-7710

聖蹟桜ヶ丘支店開設のお知らせ

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ